•

•

_------------ESTADO DE GOIÁS ------\-~~~IL.1.IiIiLWL.""I"'_"Ih
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

JONSELHO ESTA"0UAL DE EDtTJAÇÃO

RESOLUÇÃO NQ 166 , DE 03 DE MAIO DE 199-1.

Revoga a Resoluç~o nQ 287 de

21/09/0 3 e Frorrog8 '3S Resolu

ções nQ 26 e 26-A/92.

o ;ONS~LHO 8STAJUAI DE EDUJAÇAO DE GOI,(S,

no uso de SU8S atribuições legais e, tendo em vista o Pa

recer nº 357/9", exarado nos Tror:!essos nºs 9621687/92

86~1900/92 e 86 A915 A/92,

Art. 1Q.

Art. 2Q •

Art. 3º.

RESOLVE:

Revogar a Resolução nQ 827 de 27/0q/93,do

Jo1~Lio Universit~rio Jultura1 e Educacio

nal , nesta Japita1.

,
Prorrog3r, em carater excepcional, o pr.§!'

zo de validade das Resoluções nQs 26 e

26-A, de 13/03/92 e 17/06/92, respectiv.§!'

mente, at~ o final do ano letivo de 199A.

A presente Resolução entrar~ em vigência'

na data de ...
sua aprovaçao.

SALA DAS SESSÕSS DO JONS2LHO ESTAJUAL DE

EDUJAÇAO D8 GOIÁS, em GOiânia, aos 03 dias do mês de maio

de 109-1.

rRESI JE~"'T E

I '
ti,
a ..
fi